SCHAKO KG
Steigstraße 25-27 Telefon +49 (0) 7463-980-0
D-78600 Kolbingen  schako.com | info@schako.de
Inhalt
Übersicht Produktvarianten ....................................... 2
Funktion und Einsatz .................................................. 2
Leistungsdaten ........................................................... 2
Luftstrahlführung ........................................................ 3

 IGA
  TECHNISCHE DOKUMENTATION
 Bestellschlüssel IGA  |
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Rücknahme nicht möglich  Stand: 2025-02-11 | Seite  12
BESTELLSCHLÜSSEL IGA
01 02 03 04 05 06 07
Typ Nenngröße Luftführung Lackierung Drossel Gummilippendichtung Stellantrieb
Beispiel
IGA -500 -Z -9010 -DV0 -GD0 -E085
Alle Felder müssen bei der Bestellung ausgefüllt werden.
Muster
IGA-500-Z-9010-DV0-GD0-E085
Luftauslass für große Luftmengen IGA │ NW 500 │ Zuluft │ Farbton RAL 9010 (weiß) │ ohne Drossel │ ohne Gummilippendichtung │
mit Stellantrieb 24 V AC/DC, 2/3-Pkt.
BESTELLANGABEN
01 - Typ
IGA = Luftauslass für große Luftmengen IGA
02 - Nenngröße
500 = NW 500
630 = NW 630
800 = NW 800
03 - Luftführung
Z = Zuluft (mit Prallplatte, Luftmengeneinstellung und
elektrischer Stellantrieb)
A = Abluft
04 - Lackierung (Frontplatte)
9010 = Farbton RAL 9010 (weiß) (Standard).
xxxx = RAL- Farbton frei wählbar (immer 4-stellig).
05 - Drossel
DV0 = ohne Drossel (Standard).
DV1 = mit Drossel.
DV3 = mit Drossel und Gummilippendichtung.
06 - Gummilippendichtung
GD0 = ohne Gummilippendichtung (Standard).
GD1 = mit Gummilippendichtung (nicht möglich in Verbin-
dung mit Drossel -DV1 und -DV3).
07 - Stellantrieb
E000 = ohne Stellantrieb (Standard bei Abluft).
E083 = mit Stellantrieb 230 V AC, 2/3-Pkt.
  (für Zuluft IGA-500 – 1 Stück).
E084 = mit Stellantrieb 230 V AC, 2/3-Pkt.
  (für Zuluft IGA-630 / IGA-800 – 3 Stück).
E085 = mit Stellantrieb 24 V AC/DC, 2/3-Pkt.
  (für Zuluft IGA-500 – 1 Stück).
E086 = mit Stellantrieb 24 V AC/DC, 2/3-Pkt.
  (für Zuluft IGA-630 / IGA-800 – 3 Stück).
 IGA
  TECHNISCHE DOKUMENTATION
 Ausschreibungstext  |
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Rücknahme nicht möglich  Stand: 2025-02-11 | Seite  13
AUSSCHREIBUNGSTEXT
SCHAKO Luftdurchlass IGA für große Luftmengen zum Einsatz
in Zu- und Abluftanlagen.
Der SCHAKO Luftdurchlass IGA für große Luftmengen ist geeig-